УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от   3 апреля  2024 г. 	 No 129-у

г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  указ
Губернатора  Воронежской  области

от  29.03.2018 №  177-у

В  целям  повышения  эффективности  деятельности  межведомственной

комиссии  по  вопросам  регулирования  торговой  деятельности  и  защиты  прав

потребителей  при  Губернаторе  Воронежской  области

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. 	Внести  в  состав  межведомственной  комиссии  по  вопросам

регулирования  торговой  деятельности  и  защиты  прав  потребителей  при

Губернаторе  Воронежской  области  (далее  — состав  межведомственной

комиссии), утвержденный  указом  Губернатора  Воронежской  области

от  29.03.2018 №  177-у  «О  межведомственной  комиссии  по  вопросам

регулирования  торговой  деятельности  и  защиты  прав  потребителей  при

Губернаторе  Воронежской  области» (в  редакции  указов  Губернатора

Воронежской  области  от  04.03.2019

от  27.05.2021 	№  96-у, от  03.12.2021

от  24.11.2022 №  191-у, от  06.04.2023

следующие  изменения :

№

№

№

80-у, 	от  25.09.2019 №  405-у,

214-у, от  28.01.2022 № 	12-у,

54-у, от  03.11.2023 №  382-у),

1.1. 	Исключить 	из 	состава  межведомственной  комиссии

Митрофанова  Олега  Станиславовича , Эсауленко  Николая  Юрьевича.

2

1.2. Включить  в  состав  межведомственной  комиссии  Козыреву

Галину  Геннадьевну  - заместителя  руководителя  управления  ветеринарии
Воронежской  области.

1.3. Наименование  должности  Эсауленко  Ольги  Александровны

изложить  в  следующей  редакции: «первый  заместитель  министра

имущественных  и  земельных  отношений  Воронежской  области».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  указа  возложить  на

заместителя  председателя  Правительства  Воронежской  области
Верковцева  А.Ю.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1
	Page 2